in loco Fuentes de Valdepero (Palentinae) die XX mensis Februarii anno 

MDCCCXCVIII, interfectus est die III mensis Augusti anno MCMXXXVI.

23. Fr. Anastasius Petrus (Petrus Burch Cartacáns), F.S.C., natus in loco 

Pont Major (Gerundae) die XXX mensis Iunii anno MDCCCLXIX, occisus est die 

XIII mensis Septembris anno MCMXXXVI.

24. Fr. Vitalis Ernestus (Ramirus Frías García), F.S.C., natus in loco 

Villajimena (Palentinae) die XIII mensis Martii anno MCMVI, interfectus est 

die XXVIII mensis Novembris anno MCMXXXVI.

25. Fr. Rogacianus (Ignatius González Calzada), F.S.C., natus in loco Te

rrazas de Bureba (Burgensis) die XXIX mensis Iulii anno MDCCCLXXXV, occisus 

est die XXII mensis Iulii anno MCMXXXVI.

Fama martyrii omnium horum fidei testium diffusa est in Dei populo 

atque dilabentibus annis usque viva permansit. Quapropter apud curiam 

archidioecesanam Matritensem inter annos MCMLX et MCMLXIX Processus In-

formativus peractus est. In Congressu peculiari die V mensis Decembris anno 

MMVIII Consultores Theologi favens dederunt votum. Die XIII mensis Aprilis 

anno MMX in Sessione Ordinaria Patres Cardinales et Episcopi agnoverunt 

mortem eorum verum fuisse martyrium. Demum Veneratus Decessor Noster 

Benedictus XVI die I mensis Iulii anno MMX facultatem dedit ut Congregatio 

de Causis Sanctorum Decretum de martyrio promulgaret, ac deinde statuit 

ut sollemnis ritus beatificationis Tarraconae in Hispania die XIII mensis 

Octobris anno MMXIII celebraretur.

Hodie igitur Tarraconae de mandato Nostro Venerabilis Frater Nos-

ter Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de 

Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Ve-

nerabiles Servos Dei Albertum Mariam Marco Alemán, sacerdotem, et VIII 

eius Sodales ex Ordine Carmelitarum ab Antiqua Observantia, necnon Au-

gustinum Mariam García Tribaldos eiusque XV Socios ex Instituto Fratrum 

Scholarum Christianarum, martyres, in Beatorum numerum adscribimus:

« Nos, vota Fratrum Nostrorum Iesu García Burillo, Episcopi Abulen-

sis, Alfonsi Milián Sorribas, Episcopi Barbastrensis-Montisonensis, Aloisii 

S.R.E. Cardinalis Martínez Sistach, Archiepiscopi Barcinonensis, Marii Iceta 

Gavicagogeascoa, Episcopi Flaviobrigensis, Iosephi Emmanuelis Lorca Pla-

nes, Episcopi Carthaginensis in Hispania, Antonii Angeli Algora Hernan-
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do, Episcopi Civitatis Regalensis, Demetrii Fernández González, Episcopi